c. P̄t. sic. ff. si cer. pe. ēti obīcō ī p̄n. et si petit repel. Dē

liē excepē. ut. j. de excep. g. p̄tēa. d. Est. s. ut soluat

e. Nec ip̄o. nisi ab inicio sic dicat hodie dare spōdes. quo

casu pura est. ut. ff. e. lib. h̄o. g. p̄. Sed si ē pura. g. peti nō

p̄t an. p. dies. ita em̄ determinat v̄bū ofestim. Sz. e. g. om̄es

in dicta lege. ff. liber h̄o. dicit q̄ eadē die ergo male. Sz

ibi erp̄ssa est dies. nota q̄oem de facto. iudex statuit ter

e. Tribui debz. hic. minū p̄emptoriū p̄tibz ad audiēdā

finiaz puta in die iouis. vna p̄tū nō veniēt ea die. q̄ro q̄n

debeat ea sētētia ferri. an die statuta l. seqnti. Et videt q̄

nō die statuta. q̄z ut ī otrachibz tota illa dies v̄b̄ sua. ut h̄c

p̄ h̄. ff. S. ferijs. l. moē rōno. p̄ quā legē ec̄ si media nocte

veniss satis sufficeret. unde p³ q̄ ea die fieri nō debuit Itē
alio rōe. q̄ p⁹ pēptoriū d^z eā pte absētē citare iudex. ut
ff. dñs 1. p⁹ edcm. et inf vñā citacōz et alia d^z eē spaciū
iāut de litig. q̄. om̄ez. et bñm osuetudinē bon. vñd⁹ diei. vñ
p³ q̄ i die pēptorij nō d^z fieri. h̄ i illa lege p⁹ edcm ex
pomē debz id est pē.
Itē vid: ecōtra. q̄ i
die pēptorij debeat
iudicai ut. C. qñ ap-
nō ē ne. l. cū n̄ eo die
Itē si ita ppe sero
vt certū fit eam ptez
ampilus nō posse ve-
nire. d^z iudicare i die
pēptorij. ut. ff. de
v. ob. l. cū stipulat⁹
fū michi vñl. pculo. et
l. lib homo i fi.. et h̄
ē verior op i h̄ tñ p⁹
vespas statī l̄ m ip̄ is
uevpis debz fer 21. ut
i aut. 8 ius. q̄. se8but
h̄ nec i no cte d^z fer-
ti finia. et ita paululo
post excessuz vespas-
tū d^z iudicare. et ita
qdā electi ad qbdam
osiliū de fco iudica-
u dñtū. i. uerūt.
nō ē h̄ vez. om̄utaz
p. prius. ut. bili⁹
ff. e. q̄cd. q̄. fi. et de-
pig. act. si necessari-
as. q̄. annua.
y. At si ita. annuos
aliud si dixerit singu-
lis anni. aliud si dix-
erit h̄ anno. nā pmo
casu in inicio cuiuscū
q̄ anni. scđo i fine co-
mitiē. stipulatio. et
tribui debz neqz em̄ certū
ē eo die in quē pñissimū
ē datū non esse prius q̄ is p-
terierit. At si ita stipulaue-
ris decem aureos annuos
quo ad viuā dare spōdes
et pure facta obligacio in-
telligit et ppetuaet. q̄ ad
temp⁹ non pē deberi. sed
heres petendo pacti excepc-
ione s̄b mouebit. Sub
sdicione stipulacio fit cuz
in aliquē casuz differt ob-
ligacio vt si aliquid factū
fuerit vel non fuerit com-
mittatur stipulacio veluti
si ticius osul fuerit factus
qñqz aureos daē spondes
Si quis ita stipulatur
si capitolū non ascende-
ro dare spondes. perinde
erit ac si stipulatus essz cū
morietur fibi dari. Ex
sdicionali stipulacione tñ
spes ē debitū iri eamqz ip-

le·ceb·l·i·i. Sz ar· dē·ff. quando dies se·ce·nec semel·vn
versus. Annua si debes tunc respicies caput anni. Anno si
debes in fine teneberis anni. vt dices. j. de iuti sti. g. qui B.
anno. et. ff. e. l. qui anno. Sed nunquid est vna stipulacio
vel plures. R. vna est. vt. ff. e. si stichū. g. i. licet legata
sic relata sint plura. ut. ff. de dona. cā mortis. l. senatus. g.
fi. Sz q̄ est racio. q̄ semel in stipulacōe inspicit adōcō sti/
pulatis. vt si sit fili⁹. acq̄rat p̄ti. et vna ē actio. vt. ff. e. l.
si fili⁹. h̄i legatis ples oſiderant. scz singul⁹ annis. cū fin
gulis ānos cedat dies legati. et ples fint actōes. ff. de
an·lega. l. cum i ānos. q̄ qñ di·lega·ce. l. cū i. Sz M.
dicebat hāc esse drāz. q̄ i stipulacōe ē vna vbo. vcep
h̄ q̄tū ad rei veritatem ples fuit. sicut legata. et facit p eo
ff. e. pluribz. g. i. Sz ibi certe p alia vba fuit fca. s. annua
bina trima die. vel dic q̄ ibi q̄rundā smā recitat̄. nec ob. q̄
vna est ocepcio. nam et m legato vna est ocepcio.

34 Quod viuam. id est. donec viuam.
a Facta. s. rōne p̄mī animi. s̄ rōne sequēciū ē in diē quo ad
qd. qz ante annū non debet. et condicionalis q̄ ad aliud.
nā alias non debet nisi viuā. ar. ff. e. l. B iure. et. l. i illa. l.
dic q̄ est pure abnegatua. id est non condicionalis.
b Perpetuaē. id ē donec viuat. sic. ff. n. sc̄l. l. i. fin. d̄sbā

ta q̄ est in die itatii
cedit dies legati. s̄ nō veit. s̄. e. q̄. in diē.
b Trāsmittimus. sic. C. de h̄is qui ante ap̄. tabu. l. j.
si Contigit. Sed qualit̄ legatarius ḡdicōnalis legati
sp̄ēz ad heredē non trāsmittit. ut. C. S̄ eadu. tollē. q̄. finauit
R̄. in stipulacōe interueit factū stipulatis volētis sibi p̄
spicere. et sic heredi. vt. ff. de p̄bač. l. si pactū. q̄s fēm no
ē i legatario. e9 fēm non int̄uenit. Et eod mō R̄. i h̄edita
te condicōnali.
k Inseri. non solū ḡdicio vel dies.
l Morietur. Similes sūt iste due stipulacōes i B. q̄ mor
tuo stipulāte in vtroq; casu omittit̄ ut heredes agāt. nā
p̄ obligacō ab h̄ede sic incipe. ut. C. ut acē. ab h̄ede q̄ dē
h̄re. l. i. dissimiles i B. q̄ p̄ma ḡdicōnalis sedam diē. quem
diē certū est euenire. ut. ff. S̄ ḡdi. idebiti. nā si lz nesciam⁹
qñ. ut. ff. S̄ ḡdi. t̄ de. l. i. et i aut̄ S̄ nup. q̄. deinceps col iij.
m Tempus. quod bonus iudex arbitrabit̄. quod dic. vt
ff. e. continuus q̄. cum ita.
n Repromissio. rōne enim impossibilitatis stipulacio vi
ciaē. ut. j. de iusti. sti. q̄. si impos. n̄ vterq; haberet ibi p̄cura
torē. et egisset quilibz cū suo vt eadē die fieret solucio. ut
ff. e. l. fi. q̄. si m̄ter eos. Accursius.
o Consul fuerit. sic. ff. si cer. pe. itaq; q̄. l. cū ad p̄n̄stps